KATALOG.RU

’PROM

Kommepueckoe npeasoxenue ot 08.05.2025

Haumenosanue toBapa: Cniut-cucremMa Rovex RS-07MST1 Grace

Cchuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split sistema rovex rs 07mstl grace

Onucanue

Crut cuctema Rovex RS-07MST1 nactennoro tuna cepun «Grace» o01aiaeT BCEMU CaMbIMU
HEOOXOIMMBIMHU PeXUMaMH B (DYHKIHSIMH, TIO3BOJISTIOITUMHI MaKCUMAIIBHO OBICTPO CO3/1aTh OJIaronpHsITHBIA
MUKPOKJIMMAT B TOMeleHuU. BHyTpeHHMIT 610K HaZeI€H KOMIIaKTHBIM JJaKOHUYHBIM au3aiiHoMm. Ha
TUIIEBOM TaHeu OJ10Ka pacnoyiokeH cKpbIThii LED mucmiielt oToOpakaromuii BCro HHPOPMAIIHIO O padoTe
CIUIUT cucTeMbl. Hapy>kHbIil 0JI0K HE HHBEPTOPHOTO TUIIA, KOMIIPECCOP OT U3BECTHOTO MPOU3BOAUTENS
GMCC, KOTOpBIH OTIMYAETCSI HU3KUM YPOBHEM IIIyMa U AJIEKTpornoTpedaeHueM. TermmoooOMeHHuK 010Ka
uMeeT 3amuTHoe okpeiTue Golden Fin 3ammimaromiee oT KOPpO3MOHHBIX BO3ACHCTBUI BHEIIHEH CPEIbI,

obecneunBas TEM CaMbIM I[OJ'I]"I/Iﬁ CPOK CJ'Iy>K6I)I.

Ocob0ennoctu 1 npeumyniectBa Rovex RS-07MST1 Grace:

® 3 roja rapaHTHH

® Ilynet Ha pycckoMm s3bike OubTp "Cold Catalyst"

® Heiitpanuzanus BupycoB Oynkuus "KomdpopTHsiii con”

® AnTubaxkTepuanbHbli MenkoaucnepcHslit punsTp LED nHaukanus pe:xxuMoB paboThl
¢ beIcTpHIii cTapT

® 3ammTa oT 00pa3oBaHMs HAJIEIU


https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split_sistema_rovex_rs_07mst1_grace

¢ Hounoii pexum

¢ [TokpsiTue TemmooomMenanka "Golden Fin"

® Vposens myma ot 25 dB

® VmpasneHue ropu30HTaIbHBIMU a3 ¢ [TY

¢ JIByXCTOpOHHUH JApEHAXK

¢ Taitmep

® 3amura oT yTeuek

¢ HHrennekryanbHas pa3MOpO3Ka
® ABTOJIMarHOCTHKA

¢ HHTemnekTyaabHOE OCYLIEHUE
¢ Pexum cHa

® ABTOMAaTHUYECKHUI MEpe3anycK

® Pabora B MUHYC

XapaKTepuCTHKHU

IImomans nomenieHus

Tun BHyTpeHHero 010ka

Mojenb KOHAUIIMOHEPa

Crtpana mpou3BOAUTEIS

Iiser

Pexum pabotsl

MoIHOCTh OXJIaXICHUS

MomHOCTh 060TpeBa

[ToTpebrsiemMast MOIIHOCTH (OXJIAXKICHHUE)
[ToTpebnsemast MOITHOCTH (00OTPEB)

Knacc sneprerudeckoii 3¢ (ekTHBHOCTH

(oxmaxxaeHne/000rpeB)

MaxkcumanbHast JUInHa TPacchl
lMapanTHiiHbIlA CPOK

Wi-fi ynpaBienue

[TynpT TUCTAaHIIMOHHOTO YIIPABIICHUS
VYpoBeHb 1ryma (BHyTpeHHUH 6710K), J10
VYpoBens nryma (BHemHuM 6510k), 116
DnexTponuTaHue

Koaddurment adpdpextuBaoctn EER
Koadduuument s pexruBaoctn COP

HI/IaHaSOH TEMIICPpATyp HAPYKHOI'O BO3yXa

(oxnaxnaenue), °C

20 kB, M,
Hacrennsii

7 (mo 20 m,KB)
Kwuraii

Oebli

OxnaxxaeHue u 000rpeB

2,1 kBt
2,2 kBt
0,64 xBt
0,609 kBT

A/A

20 m

3 rona

Her

Ha

25

51,5
220-240/1/50
3,21

3,61

18 —43



Jlnama3oH Temmneparyp HapyKHOTO BO3yXa
(o6orpeB), °C

JlnameTp KUJIKOW MarucTpajiu, MM
JlnameTp ra3oBOi MarucTpaiu, MM
[Tepenan BeICOT

Pacxon Bo3nyxa, ky0, M/4

["abapuTHsIil pa3mep (BHYTpeHHETro 0J10Ka)
["aGapuTHbIil pa3mep (BHEIIHETo 0JI0KA)
Bec (BHemHwMiA 0J10K)

Bec (BHyTpeHHHIi O6JI0K)

Bec

NuBeprop

Crpana cOopku

724

6,35

9,52

8 M

485
19,4x71,5x28,5¢cm
28,5x68,1x43,4cm
22,1 kr

7,4 kr

29,5 kr

Her

Kurait

MHopmaius HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He siBisgeTcs myOanuHoil odepToi, onpenensemoii cr. 437 'K

P®. Y6€Z[I/IT€J'H)HEIH HpOCB6a YTOYHATH LHCHBI U HAJIMYHUC 110 Teﬂe(l)OHy Y Baliero MEHCKEPaA.



