

## Коммерческое предложение от 08.05.2025

Наименование товара: Сплит-система Rovex RS-07MST1 Grace

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split\_sistema\_rovex\_rs\_07mst1\_grace



## Описание

Сплит система Rovex RS-07MST1 настенного типа серии «Grace» обладает всеми самыми необходимыми режимами и функциями, позволяющими максимально быстро создать благоприятный микроклимат в помещении. Внутренний блок наделён компактным лаконичным дизайном. На лицевой панели блока расположен скрытый LED дисплей отображающий всю информацию о работе сплит системы. Наружный блок не инверторного типа, компрессор от известного производителя GMCC, который отличается низким уровнем шума и электропотреблением. Теплообменник блока имеет защитное покрытие Golden Fin защищающее от коррозионных воздействий внешней среды, обеспечивая тем самым долгий срок службы.

## Особенности и преимущества Rovex RS-07MST1 Grace:

- 3 года гарантии
- Пульт на русском языке Фильтр "Cold Catalyst"
- Нейтрализация вирусов Функция "Комфортный сон"
- Антибактериальный мелкодисперсный фильтр LED индикация режимов работы
- Быстрый старт
- Защита от образования наледи

- Ночной режим
- Покрытие теплообменника "Golden Fin"
- Уровень шума от 25 dB
- Управление горизонтальными жалюзи с ПДУ
- Двухсторонний дренаж
- Таймер
- Защита от утечек
- Интеллектуальная разморозка
- Автодиагностика
- Интеллектуальное осущение
- Режим сна
- Автоматический перезапуск
- Работа в минус

## Характеристики

(охлаждение), °С

Площадь помещения	20 кв, м,
Тип внутреннего блока	Настенный
Модель кондиционера	7 (до 20 м,кв)
Страна производителя	Китай
Цвет	белый
Режим работы	Охлаждение и обогрев
Мощность охлаждения	2,1 кВт
Мощность обогрева	2,2 кВт
Потребляемая мощность (охлаждение)	0,64 кВт
Потребляемая мощность (обогрев)	0,609 кВт
Класс энергетической эффективности	A/A
(охлаждение/обогрев)	
Максимальная длина трассы	20 м
Гарантийный срок	3 года
Wi-fi управление	Нет
Пульт дистанционного управления	Да
Уровень шума (внутренний блок), Дб	25
Уровень шума (внешний блок), Дб	51,5
Электропитание	220-240/1/50
Коэффициент эффективности EER	3,21
Коэффициент эффективности СОР	3,61
Диапазон температур наружного воздуха	18 — 43

18 - 43

Диапазон температур наружного воздуха	-7 — 24
(обогрев), °С	-/ 24
Диаметр жидкой магистрали, мм	6,35
Диаметр газовой магистрали, мм	9,52
Перепад высот	8 м
Расход воздуха, куб, м/ч	485
Габаритный размер (внутреннего блока)	19,4х71,5х28,5см
Габаритный размер (внешнего блока)	28,5х68,1х43,4см
Вес (внешний блок)	22,1 кг
Вес (внутренний блок)	7,4 кг
Bec	29,5 кг
Инвертор	Нет
Страна сборки	Китай

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.